
Матичен лекар

Предлог Национална патека за сомнение на леукемија (леукоитоза, леукопенија,
панцитопенија)

Специјалист од II или 
III здравствена 

заштита

1-2 дена

Сомнение за леукемија (леукоцитоза, леукопенија, панцитопенија)

1-2 дена

КЛИНИКА ЗА ХЕМАТОЛОГИЈА
Морфологија – 1 ден

Аспирација на коскена срцевина – 1 ден
Проточна цитометрија – 1-2 дена

Цитохемија – 1-2 дена
Цитогенетика – 7-10 дена

Молекуларни анализи – 3-5 дена

ФАКУЛТЕТ ЗА ФАРМАЦИЈА
Молекуларни анализи – 7-10 дена

ИНСТИТУТ ЗА ПАТОЛОГИЈА
Биопсија на коскена срцевина со имунохистохемија – до 21 ден

Акутна миелобластна леукемија
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Акутна лимфобластна леукемија

Хронична миелоична леукемија

Хронична лимфоцитна леукемија

Миелодиспластичен синдром

Дијагностичките процедури се повторуваат при релапс или 
прогресија на заболувањето

Леукемизиран лимфом/лимдом на
коскена срценвина

Немалигно хематолошко
заболување
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